EDITAL Nº 11/2019-PPGCS / UFPR

Resultado do Processo Seletivo de Pós-Doutorado –

Microbiologia – Edital 09/2019-PPGCS

            O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO da Universidade Federal do Paraná, no uso de sua

competência conferida pela Resolução Nº 32/17-CEPE e pelo Regimento do Programa,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado do Processo Seletivo (Edital 09/2019 - PPGCS/UFPR).

Processo Seletivo 2019/2 - PPGCS Mestrado

Nome Resultado Colocação

Herlon Sérgio Nadolny Aprovado 1º

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo, em 22 de maio de 2019.

Jairo Calderari de Oliveira Junior

Presidente